РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПИРОВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ БУШУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2015 г.

с.Бушуй

                № 13-п
	О предоставлении в аренду

земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ, главой V.1 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Бушуйский сельсовет Пировского района Красноярского края, рассмотрев представленные материалы, и в связи с тем, что в указанный в газете «Ведомости органов местного самоуправления Бушуйского сельсовета» № 06 от 02.03.2015г. срок,  заявлений от иных заинтересованных лиц не поступало, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Фирсовой Татьяне Аркадьевне - единственному заявителю в аренду сроком на 20 лет земельный участок с кадастровым номером 24:31:1202002:2 общей площадью 1700 кв.м., по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: 663126, Красноярский край, Пировский район, с. Бушуй, ул. Молодежная, д. 20, квартира 1. Категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства.

2.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бушуйского сельсовета

       Л.Г. Маканова